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1. Yleistä 
Suomen Tanssiurheiluliitto ry:n 49. toimintavuotta leimasi vahva kehittäminen ja 
strategian määrätietoinen toteuttaminen. Vuoden aikana edistettiin merkittäviä 
uudistuksia viestinnässä, kilpailutoiminnassa ja hallinnossa sekä vahvistettiin 
yhdenvertaisuutta ja seuratoiminnan tukea. Järjestösäännön jäsenkategorioiden 
uudistus loi edellytyksiä jäsenmäärän kasvulle.  
 
Talous pysyi vakaana tilikauden päättyessä positiiviseen tulokseen 
omarahoitusosuuden kasvusta, menojen pienenemisestä ja ennakoitua 
pienemmistä valtioavustusleikkauksista johtuen. 
 
Organisaatiota kehitettiin suunnitellusti: henkilöstön toimenkuvia uudistettiin, 
uusia työntekijöitä palkattiin ja ohjausryhmän toiminta käynnistettiin tukemaan 
operatiivista johtamista. Sisäinen strategiakysely ja auditointi osoittivat 
strategian hyvää tunnettuutta sekä auttoivat tunnistamaan kehittämiskohteita. 
Lajijaosten roolia ja vastuuta kilpailutoiminnan kehittämisessä sekä 
jaoskohtaisen talouden suunnittelussa vahvistettiin. 
 
Viestinnässä toteutettiin merkittäviä uudistuksia, kuten logo- ja kotisivu-
uudistus, jotka paransivat liiton näkyvyyttä ja tiedon saavutettavuutta. Liitolle 
tehtiin viestintästrategia. Seuratoiminnan tukeminen oli keskiössä: vuosi-
ilmoituskyselyllä kerättiin tietoa seurojen tarpeista, ja seurakehittäjän palvelut 
sekä Tähtiseura-toiminta tukivat seurojen arkea. Vuoden aikana käynnistyi myös 
kaksivuotinen soveltavan liikunnan hanke, joka edistää yhdenvertaista 
harrastamista. 
 
Kilpailutoimintaa kehitettiin aktiivisesti, ja tarjontaa laajennettiin muun muassa 
uusilla kilpailumuodoilla. SM-kilpailujen kehittämistyö konkretisoitui 
Tapahtumakäsikirjan laatimisena. Vuoden merkittävin kilpailutapahtuma oli 
Valkeakosken Superviikonloppu, jossa järjestettiin World Cup, PM-kilpailut ja 
kahdet SM-kilpailut saman viikonlopun aikana. 
 
Huippu-urheilussa kehitettiin tukijärjestelmiä ja vahvistettiin 
maajoukkuetoimintaa. Koulutustoiminnassa panostettiin monilajisuuteen ja 
lisenssijärjestelmää kehitettiin ottamalla käyttöön uudistettu Valmentajalisenssi. 
Lasten tanssin linjaustyö käynnistettiin vahvassa yhteistyössä muiden 
taitolajiliittojen kanssa. 
 
Liiton henkilöjäsenmäärä vuonna 2025 oli 13 943 ja seurojen määrä 70. Vuoden 
aikana liitosta erosi 1 ja liittyi 1 uusi seura. Vuoden valmentajaksi valittiin Adrienn 
Fitori ja vuoden Tanssiurheiluteoksi valittiin Valkeakosken Superviikonloppu. 
Vuoden aikana myönnettiin 2 hopeista ja 5 pronssista ansiomerkkiä.  



Olympiakomitea nimesi Tähtiseurapäivillä RSDC Comets ry:n vuoden aikuisten 
Tähtiseuraksi.  Raili Tillille myönnettiin, liiton esityksestä, Alfred Kordelin säätiön 
Lasten ja nuorten valmentajapalkinto 

 

2. Talous- ja hallinto 
 

PÄÄTAVOITE: Strategian mukainen uuden organisaatiomallin käyttöönotto 
hallinnossa ja taloudessa vuoden 2025 aikana  

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Strategian mukainen monilajinen toiminta 
mahdollistetaan tasapuolisilla taloudellisilla päätöksillä. Hallinnossa 
huomioidaan kaikkien lajiperheiden kuulluksi tuleminen. Liiton tarkoitus on 
yhdistää voimat ajamaan yhteistä asiaa ilman vastakkainasettelua.  

TAVOITE 1: Liiton hallinnolla sekä taloudenpidolla tähdätään kaikkien tanssilajien 
toiminnan mahdollistamiseen ja uusien lajien mukaan tulemiseen Liiton 
sateenvarjon alle  

Toimenpide 1: Liiton eri lajien itsenäinen budjetointi toteutetaan vähitellen. 
Tähtäimessä yksiköiden itsenäinen vastuu, toiminnan omistajuus ja tehokkuus.  

Toteutui. STUL budjetissa suoraan olevat lajit vakio- ja latinalaistanssit ja 
rock’n’swing tanssit siirtyivät oman kilpailutoiminnan budjetointiin ja vastaavat 
vuonna 2026 talousarvion toteutumisesta. 

Toimenpide 2: Mahdollistetaan sääntömuutoksilla Liiton jäsenmäärän 
kasvattaminen esim. uusilla tanssilajeilla ja uusilla jäsenyystyypeillä.  

Toteutui. Syyskokous hyväksyi Järjestösääntöön kaksi uutta jäsenkategoriaa 
Yhteistoimintajäsen ja Kunniajäsen. Yhteisöjäsenyys mahdollistaa uusien 
tanssilajien jäsenyyden. 

Toimenpide 3: Säännöillä, toimintaohjeilla ja sitouttamisella ohjataan kaikkia 
jäseniä osallistumaan yhteisten asioiden hoitamiseen ja menestymisen 
edellytysten luomiseen.  

Toteutui. Jäseniä sitoutettiin erilaisilla äänestyksillä ja kyselyillä, sekä 
järjestämällä webinaareja ja tiedotustilaisuuksia. 

TAVOITE 2: Toiminnan ja talouden turvaaminen, hyvä hallinto. ja vahva talous.  

Toimenpide 1: Järjestetään kannattavia tapahtumia yhteistyössä jäsenseurojen 
kanssa sekä tehdään tarvittaessa harkittua toiminnan supistamista ja uudelleen 
organisointia.  

Toteutui. Järjestettiin Latin SM- kilpailut yhteistyössä DSC Oulun kanssa ja 10-
tanssin SM-kilpailut yhteistyössä Dance Team Tampereen kanssa. Kolmen 



seuran, Swing Team Tampere, Comets Helsinki ja Marimba Valkeakoski, 
yhteistyönä järjestettiin Valkeakoskella Superviikonloppu. Viikonlopun aikana 
tanssittiin Boogie Woogie World Cup, Rock’n’swing tanssien PM-kilpailu sekä 
Vakio- ja Rock’n’swing tanssien SM-kilpailut. Kaikissa vuonna 2025 järjestetyissä 
kilpailutapahtumissa tehtiin positiivinen taloudellinen tulos sekä 
yhteistyöseurojen että liiton osalta. 

Toiminnan supistaminen ei ollut tarpeellista. Toimiston henkilökunnan 
toimenkuvien uudistettiin vastaamaan paremmin liiton toiminnan tarpeita ja 
strategista linjaa.  

Toimenpide 2: Liiton sisäinen auditointi ja kehitetään systemaattisesti 
aikaisemmissa auditoinneissa esille nousseita asioita.  

Toteutui. Auditointi toteutettiin hallinnon, jaosten ja työryhmien toiminnan 
auditointina. Useita aiemmista auditoinneissa todettuja puutteita oli saatu 
korjattua. 

Toimenpide 3: Pidetään ajan tasalla taloutta ja hallintoa ohjaavia sääntöjä ja 
toimintaohjeita ja luodaan uusia tarvittaessa 

Toteutui. Aloitettiin Talousohjesäännön luominen. 

TAVOITE 3: Haetaan ja hyödynnetään sidosryhmäyhteistyöllä mahdollisuuksia 
toiminnan helpottamiseen ja resurssien säästämiseen  

Toimenpide: Hyödynnetään entistä enemmän Olympiakomitean tarjoaman 
Suomisportin mahdollisuuksia Liiton tapahtumissa, tapahtumamarkkinoinnissa, 
taloushallinnossa ja maksuliikenteessä. 

Toteutui. Kaikki koulutusten ja maajoukkuetoiminnan ilmoittautumiset 
siirrettiin Suomisporttiin. 

 

3. Viestintä ja tiedotus 

MITTARIT:  Jäsentiedotteen tavoittavuus, verkkosivujen klikkausmäärä, 
jäsenten tyytyväisyys viestintään ja tiedotukseen, sosiaalisen median 
seuraajamäärä, julkaisuihin sitoutuneiden määrä. 

 
TAVOITE 1: Monilajisuuden vahvempi strategianmukainen viestiminen  
 
TAVOITTEEN TAUSTALLA: Liiton viestinnässä näkyy, että Liiton sateenvarjon alla 
on paljon erilaisia  
toimijoita.  
 
Toimenpide 1: Uusitaan kotisivujen etusivu niin, että sivulta on pääsy kaikkien 
lajien omille sivuille  



Toteutui. Liiton kotisivut uusittiin. 
 
Toimenpide 2: Vakio- ja latinalaistanssien ja rock'n'swing-tanssien omien sivujen 
luominen  
kotisivun alla  
 
Toteutui. Kotisivujen etusivulla näkyy kaikki liiton alaiset lajit. Vakio – ja 
latinalaistansseille ja rock’n’swing tansseille luotiin omat sivut nettisivuille. 
 
TAVOITE 2:  
Liiton viestinnästä luodaan ja otetaan käyttöön Viestintäkaavio  
 
TAVOITTEEN TAUSTALLA: Tarve saada selkeä kuva kunkin viestintään osallistuvan 
tehtävistä.  
 
Toimenpide: Toiminnanjohtaja perustaa työryhmän, joka toteuttaa kaavion 
mukaista viestintää  
 
Toteutui osittain. Toiminnanjohtaja työryhmää ei perustettu eikä 
Viestintäkaaviota toteutettu, mutta toimeksiantosopimuksella työskennellyt 
viestintäkoordinaattori teki vuodelle 2025 viestintästrategian, jonka mukaan 
toimittiin. Viestintästrategiassa huomioitiin liiton Strategian tavoitteet. 
Strategiasta tehtiin havainnollinen “one-pageri”. 

 

TAVOITE 3: Sosiaalisen median viestinnän mahdollisuudet otetaan 
tehokkaammin käyttöön  

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Nykyisten alhaisten sosiaalisen median 
seuraajalukujen kasvattaminen ja  
viestinnän selkeämpi kohdentaminen.  

Toimenpide 1: Laaditaan Viestintä- ja tiedotuskoordinaattorin työnkuva ja 
palkataan em. koordinaattori  

Toteutui. Koordinaattori työnkuva laadittiin ja koordinaattori hankittiin 
toimeksiantosopimuksella. 

Toimenpide 2: Kootaan viestintä- ja tiedotuskoordinaattorityöryhmä  

Ei toteutunut. Työryhmää ei koottu koska sille ei koettu olevan tarvetta 

Toimenpide 3: Laaditaan ja otetaan käyttöön sisäinen viestintä- ja 
tiedotusohjeistus  
 
Toteutui osittain. Viestintä- ja tiedotusohjelmaa ei laadittu, sen sijaan tehtiin 
viestintästrategia,  joka kattaa sisäisen ja ulkoisen viestinnän.   



 

 

4. Tukipalvelut jäsenyhdistyksille 
 

MITTARIT: Kontaktien määrä, Tähtiseurojen määrä, auditointien määrä, 
jäsenseuroille myönnettyjen avustusten määrä, toteutuneiden 
sidosryhmäkontaktien määrä, aluetapaamisten määrä, aluetapaamisiin 
osallistuneiden seurojen määrä, viestinnän ja tiedotuksen määrä, tyytyväisyys 
seurakehittäjän työhön, tyytyväisyys jäsenpalveluihin. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Liiton strategisena tavoitteena on, että vuonna 2029 
jäsenmäärä on kaksinkertaistunut. Kasvun edellytyksenä ja mahdollistajana on, 
että jäsenyhdistykset ovat yhä elinvoimaisempia.  

 

TAVOITE 1: Liiton jäsenseurojen ja -yhdistysten jäsenmäärä kasvaa 

Toimenpide 1: Tarjotaan konkreettista seuratukea, -ohjausta ja 
hanketukisparrausta  

Toteutui. Konkreettisten seuratuen ja -kontaktien määrä ylitti tavoitteet 
määrällisesti ja prosentuaalisesti. Kontaktointi ja yhteydenotot liittyivät seuran 
arkipäivän huoliin, haasteisiin ja tuen tarpeeseen. Paikan päällä tapahtuvia 
seurakäyntejä oli 16. 

Toimenpide 2: Yksittäisten seura- ja yhdistyskäyntien, seurafoorumeiden sekä 
henkilökohtaisten yhteydenottojen lisäksi toteutetaan yhdistyksille yhteiset 
alueelliset tapaamiset  
 
Toteutui. Kaikki kolme alueellista tanssiseurojen yhteistä seuratapaamista 
toteutui suunnitellusti. Osanotto oli ilahduttavan runsas lukuun ottamatta Itä-
Suomen tapaamista. Siellä oli mukana vain muutama seura. 
 
Toimenpide 3: Aktiivisella viestinnällä jaetaan yhdistysten hyviä käytäntöjä ja 
ohjeita mm. OKM hakuprosessiin sekä ajankohtaisia asioita 
 
Toteutui.  Myös Kevään Lapsimessuilla liitto oli näkyvästi mukana yhdessä kolmen 
jäsenseuransa kanssa. Vuoden aikana julkaistiin 41 erilaista seuratoimintaa 
edistävää ja hyviä käytäntöjä sisältävää uutista, blogia ja muuta kirjoitusta. Vuoden 
Tanssiurheiluteon palkinto jaettiin kolmelle seuralle (Comets, Swing Team ja 
Marimba), jotka järjestivät mallikkaasti kaksipäiväisen tanssikilpailutapahtuman. 
 
 



TAVOITE 2: Sidosryhmäyhteistyöllä saavutetaan Liiton strategiset tavoitteet 
 
TAVOITTEEN TAUSTALLA: Toimialan kehittyminen edellyttää tiedolla johtamista ja 
sidosryhmäyhteistyötä. Olympiakomitean seuratoiminnan ja huippu-urheilun 
verkostot, Paralympiakomitean verkostot sekä liikunnan alueelliset organisaatiot 
ovat erinomaisia tiedon lähteitä ja yhteistyökumppaneita. 
 
Toimenpide 1: Osallistutaan aktiivisesti Liiton eri toimijoiden ja 
kehittämistyöryhmien toimintaan  
 
Toteutui. Suurin osa tapahtumista ja kontakteista oli yhteistoimintaa liiton 
toimiston ja liiton omien valio- ja toimikuntien kanssa. Erityisen vilkasta toiminta 
oli Suomen Pyörätuolittanssiliiton kanssa liittyen mm. kilpailusääntöihin. 
 
Toimenpide 2: Osallistutaan Olympiakomitean seuratoiminta- ja huippu-
urheiluverkostoon 
 
Toteutui. Olympiakomitean seura- ja Huippu-urheilun Tähtiseuraverkostot ja 
niihin kuuluva lajiliittojen välinen yhteistoiminta on aivan keskeistä myös oman 
toimialan kehittämistyössä. Lokakuussa toteutui Olympiakomitean järjestämät, 
liikunnan aluejärjestöjen ja eri lajiliittojen yhteiset Tähtiseurapäivät. Alueellisten 
liikuntajärjestöjen kanssa tehtävä yhteistyö liittyi erityisesti koulutukiin sekä 
auditointeihin. Uusia yhteistyöavauksia olivat yhteistyö sosiaali- ja 
terveysjärjestöjen kanssa liittyen mm. kahteenkin soveltavan liikunnan 
hankkeeseen. Vuoden 2025 aikana ei OKM:n seuratukihakua avattu. 
 
TAVOITE 3: Liiton Tähtiseuraohjelma vahvistuu ja toteutuu suunnitellusti, 
saadaan kaksi uutta Tähtiseuraa ja Tähtimerkkienkin määrä kasvaa. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Tähtikonseptin laatuohjelma on nähty erinomaisena 
työkaluna jäsentämään, selkiyttämään ja kehittämään seuratoimintaa. 

Toimenpide 1: Vuonna 2025 toteutetaan seuranta-arvioinnit yhdeksälle 
Tähtiseuralle  

Toteutui. Vuoden aikana auditoitiin yhdeksästä auditointivuorossa olevasta 
Tähtiseurasta kahdeksan seuraa (HaveStep, Comets, Casamba, Dance Team 
Vakita, Swing Team, Spiral, Kotkan Hyrrät, Dance Line). Näistä Comets ja Dance 
Team Vakita saivat Lasten ja nuorten Tähtensä lisäksi myös Aikuisten osa-alueen 
Tähtimerkit. Uutena Tähtiohjelmaan tuli mukaan Jyväskylän Rock'n' Swing 
Dance Club Break ry. Heinolan Tanssiseura luopui molemmista tähdistään. 

Toimenpide 2: Kannustetaan Tähtiseuroja osallistumaan aktiivisesti 
Olympiakomitean ja lajiliittojen järjestämiin Tähtiseurapäiviin 

Toteutui. Cometsin Aikuisten osa-alueen Tähtiseuraohjelma palkittiin näyttävästi 
Olympiakomitean Tähtiseurapäivillä. Näkyvyyttä ja kiitosta saivat myös Porin 



Oikea Rytmi ja Raahen Fynky Hall Sodap, jotka palkittiin oman alueensa 
liikuntajärjestöjen Urheilugaaloissa. 

 

5. Kilpailutoiminta ja huippu-urheilu 
   

5.1 Kilpailutoiminta 

 

MITTARIT: Kilpailutapahtumien määrä, kilpailulisenssien määrä, 
kilpailuosallistumisten määrä, koulutettujen kilpailutoimihenkilöiden määrä, 
keskustelutilaisuuksien määrä, keskustelutilaisuuksiin osallistuneiden määrä, 
kenttäkysely kilpailukehityksen vaikutuksista 

TAVOITE 1: Tarjotaan kilpailumahdollisuus mahdollisimman monelle 
kilpailemisesta kiinnostuneelle  

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Kiinnitetään huomiota kilpailujen 
järjestämismahdollisuuksiin, kilpailutapahtumien määrään ja laatuun eri puolilla 
Suomea sekä reuna-alueiden seurojen tanssijoiden ja pienten seurojen 
kilpailumahdollisuuksien parantamiseen.  

Toimenpide 1: Seuroja ja valmentajia kannustetaan keskustelemaan ja 
innovoimaan uudentyyppisiä kilpailutapahtumia yhteistyökumppaneiden ja 
muiden tanssiperheen lajien kanssa kilpailijamäärien kasvattamiseksi ja 
kilpailutapahtumien kehittämiseksi. 

Toteutui. Keskusteluja on käyty sekä lajien sisällä että lajien välillä. 
Kilpailutoiminta on piristynyt useassa lajissa kehittämistoimien johdosta. 

Toimenpide 2: Luodaan kiinnostavia ja lajien yhteisiä kilpailutapahtumia 

Toteutui. Liitto järjesti Latinalaistanssien SM-kilpailun yhteistyössä DSC Oulun 
10- tanssin SM-kilpailut yhteistyössä DTT Tampere kanssa. Lisäksi järjestettiin 
Superviikonloppu -tapahtuma, jossa saman viikonlopun aikana tanssittiin 
Valkeakoskella Vakiotanssien- ja Rock’n’swing tanssien SM-kilpailut, rock’n’swing 
tanssien PM-kilpailut ja Boogie Woogie World Cup. Yhteistyöseuroina toimivat 
Comets Helsinki, Swing Team Tampere ja Marimba Valkeakoski. 

Toimenpide 3: Toimihenkilöiden riittävyys ja laatu varmistetaan yhteistyössä 
osaamisen kehittämisen palvelualueen kanssa.  

Toteutui. Vuoden aikana järjestettiin täydennyskoulutuksia tuomareille ja 
koulutettiin uusia kilpailunjohtajia ja tuloslaskijoita. 

 

 



Vakio- ja latinalaistanssijaos 

 

TAVOITE 1: Vaikuttavuuden seuraaminen kilpailujärjestelmän uudistuksien osalta 
 
TAVOITTEEN TAUSTALLA: Vuosina 2023 ja 2024 vakio- ja latinalaistansseissa on 
kehitetty kilpailujärjestelmää. Muutosten vaikutuksia kilpailutapahtumiin ja 
niiden järjestämiseen vuonna 2025 on seurattava. 
 
Toimenpide: Tehdään kenttäkysely kokeilukilpailuista kaksi kertaa vuodessa.  
 
Toteutui. VAL on toteuttanut vuoden 2025 aikana kaksi kenttäkyselyä 
kokeilukilpailuista sekä seurannut kilpailujen osallistujamääriä ja 
toimihenkilöiden toimintaa kilpailutapahtumissa. 
 
TAVOITE 2: Hallinnon parantaminen vakion- ja latinalaistanssijaoksen 
toiminnassa, avoimen tiedottamisen ja vuorovaikutuksen lisääminen kaikkien 
vakio- ja latinalaistanssitoimijoiden kanssa sekä arviointikriteerien kehittäminen. 
 
TAVOITTEEN TAUSTALLE: Lisätään jäsenistön tietoisuutta jaoksen toiminnasta 
sekä mahdollistetaan paremmin vuoropuhelua jäsenistön ja jaoksen kesken. 
Päivitetään arvostelukriteerejä paremmin vastaamaan tämän päivän 
vaatimuksia. 
 
Toimenpide 1: Järjestetään kaksi keskustelutilaisuutta valmentajille ja/tai seuroille 
vuonna 2025.  
 
Toteutui. VAL on järjestänyt vuoden 2025 aikana kaksi keskustelutilaisuutta 
valmentajille ja/tai seuroille. 
 
Toimenpide 2: Luodaan jaoksen hallinnon prosesseista visuaaliset 
prosessikuvaukset.  
 
Toteutui. VAL on laatinut jaoksen hallinnon prosesseista visuaaliset 
prosessikuvaukset 
 
Toimenpide 3: Tuodaan jaoksen toimintaperiaatteet liiton nettisivulle. 
 
Toteutui. VAL tuonut jaoksen toimintaperiaatteet liiton verkkosivuille. 
 
Toimenpide 4: Jaoksen alaisten työryhmien toiminnasta tiedotetaan 
puolivuosittain. 
 
Toteutui osittain. Jaoksen alaisten työryhmien toiminnasta on tiedotettu kerran.  



 
Toimenpide 5: Arviointikriteerityöryhmän toiminnan aloittaminen. 
 
Toteutui. Arviointikriteerityöryhmä on aloittanut toimintansa. 
 
TAVOITE 3: Lajin näkyvyyden lisääminen ja tanssin terveysvaikutuksista 
informointi 
 
TAVOITTEEN TAUSTALLA: Seurojen tukeminen jäsenhankinnassa. Taustalla 
seurakentältä saadut toiveet ja palaute. 
 
Toimenpide: Perustetaan työryhmä edistämään tavoitteen saavuttamista.  
 
Toteutui osittain. VAL on ollut mukana uusien verkkosivujen luomisessa, ja liiton 
viestintätoimihenkilön palkkaamisen myötä lajin näkyvyys on lisääntynyt. 
Tanssin terveysvaikutuksista tiedottaminen on liiton strateginen painopiste 
vuonna 2026, jolloin informointia jatketaan. 
 
DanceCore VL kilpailutoiminta  

TAVOITE: Tehdään yhteistyötä vakio- ja latinalaistanssien tuloslaskentapalvelun 
kanssa  

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Tiivistetään entisestään yhteistyötä tuloslaskennasta 
vastaavien kanssa. 

Toimenpide: Tutustutaan tuloslaskennan käytännön työhön kilpailupaikoilla 

Toteutui. Kilpailuissa käytiin tutustumassa tuloslaskennan työhön 
 
 
 
Rock’n’swingtanssi jaos 

 

TAVOITE 1: Kehitetään kilpailutoimintaa siten, että se palvelee paremmin 
kilpailijoiden ja seurojen tavoitteita ja tarpeita.  

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Jatketaan kilpailutoiminnan uudistamista 
kehitystyöryhmän ja seurojen esitysten pohjalta. Lisäämme kilpailujen 
houkuttelevuutta ja järjestettävyyttä samalla kun taloudelliset ja logistiset 
haasteet otetaan huomioon. Kilpailujen osallistujamäärän kasvattaminen on 
tavoitteen keskeinen osa.  

Toimenpide 1: Lisätään kokeilulajeja ja luodaan erillinen kilpailukategoria 
kokeilulajeille, jotta niitä voidaan testata ilman, että ne vaikuttavat viralliseen 



kilpailujärjestelmään. Otetaan kokeiluun erilaisia kilpailumuotoja, esim. Mix & 
Match -luokat.  

Toteutui. Swing Fun kokeilulajina on toiminut hyvin ja tuonut lisää kilpailijoita. 
Merkittävä muutos oli Rockabillyn ja Fuskun hyväksyminen STUL:in virallisiksi 
lajeiksi. 

Toimenpide 2: Muokataan karsintamenetelmää siten, että kilpailijat saavat 
enemmän aikaa lattialla, esimerkiksi ottamalla käyttöön Hope Round -kierroksia.  

Ei toteutunut. Tanssijoiden vähäisen määrän vuoksi karsintoja ei juurikaan 
järjestetty 

Toimenpide 3: Järjestetään vuoden aikana yksi seurapäivä/-tapaaminen, jossa 
keskustellaan ja suunnitellaan toimenpiteitä. Fokus kilpailutoiminnan 
kehittämisessä ja uusien kilpailijoiden hankkimisessa (sekä lapset ja nuoret että 
aikuiset).  

Ei toteutunut. Siirrettiin tapahtuma vuodelle 2026 

 

TAVOITE 2: Ylläpidetään ja kehitetään kilpailuissa käytettävää tietojärjestelmää  

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Nykyinen tekniikka kaipaa päivitystä ja järjestelmän 
hallitseminen kehittämistä.  

Toimenpide: Varmistetaan nykyisen kilpailuissa käytettävän tietojärjestelmän ja 
välineistön toimivuus  

Toteutui. Laitteistoa on uusittu 

 

TAVOITE 3: Kehitetään kilpailutoimintaan liittyvää viestintää ja tiedotusta  

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Kilpailutoiminnasta ja sen kehityksestä tarvitaan 
tehokasta ja kaikki kiinnostuneet tavoittavaa viestintää ja tiedotusta.  

Toimenpide 1: Lisätään viestintää ja tiedotusta sidosryhmille lajikohtaisen 
nettisivun kautta  

Ei toteutunut. Verkkosivu uudistus valmistui loppuvuodesta. 

Toimenpide 2: Kilpailukalenteria ylläpidetään suunnitelmallisesti ja tehokkaasti  

Toteutui. Suunnitelman mukaisesti 

Toimenpide 3: Rock’n’swing-toimintaa tarjoavat STUL:n seurat päivitetään 
karttasovellukseen tunnettuuden lisäämiseksi. tietoa kilpailutoiminnan 
kehittämisen tueksi  

Toteutui. Suunnitelman mukaisesti 



Toimenpide 4: Otetaan käyttöön toimivat palautekanavat ja aktivoidaan niiden 
käyttämistä 

Toteutui. Aktivointi jatkuu 2026 

 

FDO lajit 

TAVOITE 1: Täyttää kansainvälisten kilpailujen (IDO) avoinna olevat edustuspaikat 
kaikkien edustamiensa lajien osalta. 

Toteutui. Performing Arts 10 kilpailua, Disco 4, Street 4 ja Latino Show 4.  

TAVOITE 2: IT-asioissa parannuksia ja kehitystyötä̈. 

Toteutui. Marraskuussa 2025 otettiin käyttöön  Vote4Dance tulospalvelun, joka 
toimii app muotoisena ja samalla antaa käyttäjälle mm. reaaliaikaisen 
kilpailuaikataulun. Toteutettiin osallistumismaksuporrastus, joka otetaan 
käyttöön 2026 kilpailuvuoden alusta. Nettisivuille ja jäsenrekisteriin tehtiin isoja 
ylläpitopäivityksiä. 

TAVOITE 3: Yhdistys myöntää kunniamainintoja sekä stipendejä, joilla 
tuetaan tanssijoiden ja koreografien kilpailumatkoja, sekä tanssillista kehitystä. 

Toteutui. FDO jakoi stipendejä 13 600€ edestä. 

TAVOITE 4: Lisätä FDO:n kansainvälisiä tuomareita, niin että jokaisessa lajissa olisi 
useampi käytettävissä oleva tuomari. 
 
Toteutui. FDO täytti kaikki kansainväliset tuomaripaikat (4kpl) vaihtuvilla 
tuomareilla ja lisäksi lähetti varjotuomarin (1kpl) yhteen kilpailuun. Kaikki 
Suomelle tarjotut tuomaripaikat täytettiin. 

TAVOITE 5: Kilpailutapahtumien järjestämisen osalta yhteistyötä Tanssin talon 
kanssa jatketaan. 

Toteutui. Tanssin talolla järjestettiin Disco- ja Latino Show ja Disco IKM&SM 2025 
yhteiskilpailuna. 

TAVOITE 6: Jatkaa neuvotteluja STUL:n kanssa ja yhteistyösopimusta tarkistetaan.  

 
Toteutui. FDO ja STUL allekirjoittivat sopimuksen loppuvuodesta. 

 

 

 

 

 



Pytli, pyörätuolitanssi 

 
TAVOITE 1: Vuoden 2025 aikana kartoitetaan mahdollisuuksia tiivistää yhteistyötä 
Suomen tanssiurheiluliiton kanssa. Toimintojen yhtenäistäminen tai osittain tai 
jopa kokonaan Tanssiurheiluliiton alaisuuteen siirtäminen ovat tutkittavien 
vaihtoehtojen joukossa. 
 
Toimenpide 1: Yhteistyöneuvottelut tanssiurheiluliiton kanssa 
 
Toteutui. Järjestettiin keskusteluja PYTLI:n puheenjohtajan sekä STUL:n 
puheenjohtajan ja toiminnanjohtajan kesken, PYTLI:n hallituksen + STUL:n 
puheenjohtajan kesken sekä PYTLI:n jäsenistön + STUL:n puheenjohtajan kesken 
 
Toimenpide 2: Toimintojen yhdistmisen vaihtoehtojen tutkiminen. 
 
Toteutui. Syyskokous päätti PYTLI:n lakkauttamisesta ja toimintojen siirtämisestä 
STUL:n paratanssijaoksen alaisuuteen. 
 
TAVOITE 2: pyörätuolitanssin opetuksen osaamisen ja tason kohottamiseen 
tähtäävät toimet. 
Toimenpide 1: Ohjaajakoulutuksen järjestäminen 
 
Toteutui. Koulutus, johon osallistui 7 henkilöä, toteutui elokuussa Juvalla, 
yhteistyössä Etelä-Savon Liikunta ry:n Tanssi luo siltoja -hankkeen kanssa. 
 
Toimenpide 2: Tuomareiden kertaus- ja täydennyskoulutuksen järjestäminen 
 
Toteutui. Koulutus, johon osallistui 6 henkilöä, toteutui maaliskuussa 
Pajulahdessa SM- ja Suomi Open -kilpailuviikonlopun yhteydessä. 
 
TAVOITE 3: Uusien pyörätuolitanssin harrastajien rekrytointi, lisätä myös ei-
kilpailullista toimintaa ja siten uusien lajin harrastajien määrää erilaisissa 
tanssiseuroissa. 
 
Toteutui osittain.  Järjestettiin matalan kynnyksen leiripäivä yhteistyössä 
tanssiseura Kouvolan Terpsikerhon kanssa ja lajiesittelypäivä Uudenmaan 
pyörätuolitanssijat UP ry:n kanssa Helsingissä. Yksi tanssiurheiluseura sai 
ensimmäisen pt-edustusparinsa, ja ainakin yhdessä toisessa seurassa toiminta 
kasvoi. 

 

 



5.2 Huippu-urheilu 

 

MITTARIT: Kansainvälinen kilpailumenestys, maajoukkuetapahtumien määrä ja MJ-
tapahtumiin osallistumisten määrä 

PÄÄTAVOITE: Parannetaan huippu-urheilutuloksia kaikissa lajeissa, 
arvokilpailumitalien määrä kasvaa.  

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Urheilijoiden tukeminen jokaisen yksilöllisellä huippu-
urheilijan polulla etenemisessä kohti kansainvälistä menestystä.  

Toimenpide 1: Tarjotaan urheilijoille laadukasta laji- ja oheisharjoittelua  

Toteutui. Kaikissa maajoukkueissa urheilijoille tarjottiin laadukasta valmennusta 
laji- ja oheisharjoittelua. 

 
Toimenpide 2: Kilpailumatkoja tuetaan kilpailumenestykseen ja omaan 
kansainväliseen kilpailuaktiivisuuteen perustuen 
 
Toteutui. Urheilijoita tuettiin taloudellisesti kansainvälisiin arvokilpailuihin 
osallistumisessa huomioiden menestys ja kansainvälinen kilpailuaktiivisuus. 
Menestyneitä urheilijoita palkittiin mitalirahalla. 
 

Lajikohtaiset maajoukkueiden vuosikertomukset 

 

Vakio- ja latinalaistanssien maajoukkue 

TAVOITE 1: Maajoukkueurheilijoiden kansainvälistyminen 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Maajoukkueurheilijoiden kansainvälisten kilpailuiden 
sekä kansainvälisen valmennuksen lisääminen. 

 
Toimenpide: Huippu-urheiluvaiheen tuen mahdollistaminen / kasvattaminen (A-
parit) 

 
Toteutui. Huippu-urheiluvaiheen tukea pystyttiin kasvattamaan vähän. 

 

TAVOITE 2: Monipuolisen maajoukkuetoiminnan tarjoaminen urheilijoille 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Parempi tuki maajoukkueelta jokaisen parin 
henkilökohtaiseen valmennusohjelmaan. 

 



Toimenpide: Jatketaan maajoukkuetoiminnan kehittämistä ja 
monipuolistamista 

Toteutui. Kehitettiin fysiikkavalmennusta: Fysiikka ohjelmat junioreille ja erillinen 
ohjelma nuoriso/aikuistanssijoille. 

 

 Rock’n’swing maajoukkue 

TAVOITE 1: Arvokilpailumitalien määrä säilyy ja kasvaa 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Lajin korkean kansainvälisen tulostason ylläpitäminen ja 
podium-sijoitusten määrän kasvattaminen. Tavoitteena MM-kulta ja 
podimusijoitus. 

Toimenpide: Kilpailumatkoja tuetaan perustuen urheilijoiden kansainväliseen 
kilpailumenestykseen 

Toteutui osittain. Saavutettujen mitalien määrä laski verrattuna vuoteen 2024. 
Yhtenä syynä oli, ettei EM-kilpailuja järjestetty vuonna 2025. MM-kilpailuissa 
saavuttiin Juniori-sarjan maailmanmestaruus ja yleisen sarjan 5. sija. 
Kilpailumatkoja tuettiin kilpailumenestyksen pohjalta.  

TAVOITE 2: Urheilijoille tarjotaan korkeatasoista maajoukkuetoimintaa 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Maajoukkuetoiminta tukee urheilijoiden kotimaista 
lajivalmennusta ja tarjoaa harjoittelun tueksi urheilijoiden tarvitsemaa 
asiantuntijavalmennusta. 

Toimenpide 1: Tarjotaan urheilijoille kotimaisen lajivalmennuksen tueksi 
korkeatasoista kansainvälistä lajivalmennusta  

Toteutui. Maajoukkueurheilijoille tarjottiin kansainvälistä valmennusta 

Toimenpide 2: Tarjotaan valmentautumisen tueksi digitaalisesti seurattua 
fysiikka- ja taitovalmennusta  

Toteutui. Maajoukkueelle järjestettiin fysiikkavalmennusta ja testausta 
yhteistyössä Varalan asiantuntijan kanssa ryhmä ja yksilövalmennuksena. 
psyykkistä valmennusta ryhmä ja yksilövalmennuksena. 

Toimenpide 3: Jatketaan pitkäjänteisesti toteutettua psyykkistä valmennusta 
osana kokonaisvalmentautumista 

Toteutui. Psyykkistä valmennusta jatkettiin ryhmä ja yksilövalmennuksena 
aikaisempien vuosien tapaan. 

Joihinkin valmennuksiin osallistui myös maajoukkueen ulkopuolisia 
kansainvälisesti kilpailevia pareja. 

 



 

Breaking maajoukkue 

TAVOITE 1: Arvokisamitallien määrän säilyttäminen sekä podium sijoitusten 
kasvattaminen myös WDSF:n EM ja MM kisojen puolella. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Lajin kansainvälisen tulostason ylläpito WDSF:n ja 
IDO:n arvokilpailuissa 

Ei toteutunut. WDSF ei järjestänytkään kuin yhdet MM-kisat aikuisille ja nuorille. 
IDO:n kisat suljettiin WDSF:n toimesta tämän vuoden mahdollista 
arvokilpailuista, joten niistä ei myöskään saatu mitaleja. 

TAVOITE 2 : Korkeatasoisen maajoukkuetoiminnan tarjoaminen urheilijoille sekä 
leirimäärien vakiinnuttaminen 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Maajoukkuetoiminta tukee urheilijoiden korkeatasoista 
kotimaista valmennusta niin lajin kuin fysiikkaharjoittelun osalta. Lajin 
kansainvälisen kilpailukalenterin vakiintuessa, leirityksen ajankohtien 
vakiinnuttamisella luodaan pohjaa entistä parempaan valmistautumiseen 
vuoden tärkeimpiä kilpailuja varten. 

Toteutui. Niin leirityksiä kuin myös viikottaisia treenejä saatiin järjestettyä 
maajoukkueelle suuniteluun mukaisesti. Lisäksi päävalmentaja teki vierailuja 
Helsingin ulkopuolisten maajoukkeen jäsenien omilla treenisaleilla. 

TAVOITE 3: Varmistetaan 2025 World Games paikan sekä Nuorten Olympialaisten 
paikan varmistaminen 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Paikka WG2025-kilpailuihin myönnetään vastaavan 
valintajärjestelmän mukaisesti kuin Pariisin 2024 Olympialaisissa. Ranking-
pisteiden kerryttäminen Nuorten Olympialaisiin (2026) on aloitettu osallistumalla 
2024 WDSF MM-kilpailuihin Kiinassa. 

Toimenpide 1: Osallistutaan WDSF:n EM- ja MM-kilpailuihin sekä WRT-
kilpailuiden kiertäminen ja ranking pisteiden kerryttäminen. Tässä tärkeään 
rooliin nousee urheilijoiden ja valmentajan kilpailumatkojen tukeminen. 

Toteutui osittain. 2025 puolella ei ollut yhtään mahdollisuutta käydä 
rankingkilpailuja, joista olisi saatu tarvittavia pisteitä. WDSF jakoi paikat sisäisesti 
2024 world rankingin mukaan. Urheilijoiden ja valmentajan kilpailumatkoja 
arvokilpailuihin tuettiin suunnitelman mukaisesti 

Toimenpide 2: Tuetaan urheilijoiden ja valmentajien kilpailumatkoja  

Toteutui. Parhaita urheilijoita ja valmentajaa tuettiin arvokilpailumatkoilla. 

Toimenpide 3: Etsitään tukea Liittojen lisäksi myös yrityspuolelta  

Toteutui osittain. Kumppaneita haettiin, mutta ei onnistuttu saamaan. 

 



Paratanssi maajoukkue 

TAVOITE 1: Säilytetään arvokilpailumitalien määrä ja lisätään finaalipaikkojen 
määrää 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Kansainvälisen kilpailukyvyn lisääminen ja lajin aseman 
vahvistaminen. 

Toimenpide 1: Järjestetään laadukasta ja monipuolista valmennusta ja tuetaan 
urheilijoiden lajissa kansainvälistymistä valmennuksen osalta  
 
Toteutui osittain. Toimikaudella toteutettiin laadukasta kansainvälistä 
valmennusta, joka vahvisti urheilijoiden valmiuksia. Maajoukkue kokoontui 
toimintakauden aikana kolme kertaa leireille sekä kerran etäleirille. 
Arvokilpailujen mitalimäärätavoite saavutettiin, mutta uusien finaalisijoitusten 
osalta tavoitteeseen ei vielä päästy. Tavoitteen saavuttaminen edellyttää 
lajitaitojen edelleen kehittämistä. 

TAVOITE 2: Avataan maajoukkuepolku ja laajennetaan huippu-urheiluun 
tähtäävää toimintaa 

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Tarve kasvattaa tulevien huippu-urheilijoiden 
määrää ja varmistaa, että lahjakkailla urheilijoilla on selkeä kehityspolku kohti 
maajoukkuetta. Laajentamalla toimintaa maajoukkuepolulla voidaan tarjota 
enemmän valmennusmahdollisuuksia, mikä tukee sekä urheilijoiden yksilöllistä 
kehitystä että lajin kansainvälistä menestystä. 

Toimenpide: Perustetaan maajoukkueen rinnalle maajoukkuepolku, joka toimii 
kehitysalustana huipulle tähtääville urheilijoille  
 
Toteutui. Leireille osallistui myös maajoukkueen ulkopuolisia urheilijoita. 
Lajitaitoihin liittyvää osaamista välitettiin tehokkaasti kentälle, ja useiden uusien 
potentiaalisten urheilijoiden motivaatiota huippu-urheilua kohtaan vahvistettiin. 

 

FDO:n disco- ja Performing Arts -maajoukkue 

TAVOITE 1: Lisätään kansainvälisen kilpailumenestyksen määrää 
Toimenpide: Tarjotaan urheilijoille laadukasta laji- sekä oheisharjoittelua 

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Urheilijan polun tukeminen määrätietoisin ja 
suunnitelluin keinoin kohti kansainvälistä menestystä. 

 
Toteutui. Urheilijoille on tarjottu toimenpiteen mukaista valmennusta omissa  
seuroissa ja tanssikouluissa sekä maajoukkueleirillä 
 



TAVOITE 2: Kasvatetaan maajoukkuetanssijoiden yhteishenkeä ja lisätään 
yhteistä toimintaa. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Lajeissaan maan parhaiden tuominen yhteen ja 
siten harjoittelun ja kehityksen optimointi. 

 
Toimenpide: Järjestetään maajoukkuetoimintaa sekä live- että etätapaamisien 
keinoin 
 
Ei toteutunut. Resurssit eivät antaneet myöden lisätä yhteistä toimintaa.  
Aiempien vuosien mukaisesti järjestetty yksi maajoukkueleiri, jossa myös lajien 
väliseen yhteiseen toimintaan panostettu. Yksi leiri ei kuitenkaan riitä 
nostattamaan yhteishenkeä vaan taustalle tarvittaisiin toistoa ja jatkumoa. 

 

 

6. Osaamisen kehittäminen 
 

MITTARIT: Liiton järjestämien koulutusten määrä, koulutuksiin osallistuneiden määrä, 
suoritettujen pätevyyksien määrä, SUEK:n koulutuksiin osallistuneiden määrä 

 

TAVOITE 1: Liiton tuottamalla osaamisella vahvistetaan toimijoiden sitoutumista 
Liiton arvoihin ja yhteisiin pelisääntöihin. 
 
TAVOITTEEN TAUSTALLA: Osaamisen vahvistaminen kehittää seura-, kilpailu- ja 
valmennustoimintaa kaikkien eduksi ja auttaa tanssilajeja, jäsenyhdistyksiä ja 
tanssijoita menestymään.  
 
Toimenpide 1: Tuodaan Liiton arvoja näkyväksi kaikessa koulutustoiminnassa ja 
kaikille toimijoille  
 
Toteutui. Kouluttajia on ohjeistettu käymään koulutuksissa asioita läpi 
 
Toimenpide 2: Jatketaan maajoukkueurheilijoiden, alaikäisten urheilijoiden 
huoltajien, valmentajien, kilpailutoimihenkilöiden, luottamushenkilöiden ja 
henkilöstön sitouttamista Liiton Reilun kilpailun ohjelmaan SUEK: koulutusten 
avulla  
 
Toteutui osittain: Maajoukkueurheilijat, valmentajat, kilpailutoimihenkilöt, 
luottamushenkilöt ja henkilöstö ovat suorittaneet koulutukset. Alaikäisten 
urheilijoiden huoltajien osalta ei toteutunut. 
 



Toimenpide 3: Uudistetun Valmentajalisenssin käyttöönotolla vahvistetaan 
valmentajien sitoutumista eettisesti korkeatasoiseen toimintaan ja luodaan 
ammattimaista kuvaa Liiton valmennustoiminnasta  
 
Toteutui. Valmentajalisenssi otettiin käyttöön ja lisenssin lunastamisen ehtoihin 
kuului Reilusti paras koulutuksen suorittaminen. Valmentajalisenssejä lunastettiin 
yhteensä 220.  
 
Toimenpide 4: Uuden Huoltajalisenssin käyttöönotolla lisätään tietoisuutta 
turvallisuudesta kilpailutapahtumissa alaikäisten urheilijoiden osalta  
 
Ei toteutunut. Huoltajalisenssiä ei valmisteltu vuonna 2025. 
 
TAVOITE 2: Edistetään monilajista yhteistyötä koulutustoiminnan avulla  
 
TAVOITTEEN TAUSTALLA: Monilajisen yhteistyön hyödyt välittyvät toiminnan kautta 
näkyviksi ja toimiviksi kaikille.  
 
Toimenpide 1: Hyödynnetään rohkeasti asiantuntijaosaamista valmentaja- ja 
kilpailutoimihenkilökoulutusten sisältöjen kehittämisessä ja käytännön 
toteutuksessa  
 
Toteutui. Kouluttajaverkosto oli laaja ja monipuolinen ja heidän osaamistaan 
hyödynnettiin tehokkaasti. 

Toimenpide 2: Hyödynnetään vertaisoppimista, ideapäiviä ja keskustelevia 
oppimistilanteita, rohkaistaan antamaan palautetta, kunnioittamaan toisten 
näkemyksiä ja huomaamaan yhdistävät tekijät ja vahvuudet 

 
Toteutui. Monilajinen yhteistyö näkyi yhteisinä yli lajirajojen pidettyinä koulutuksina 
ja niiden konkreettisissa sisällöissä. 
 

Toimenpide 3: Liiton monilajisella lastentanssin ohjaajakoulutuksella tarjotaan 
jäsenyhdistyksille keinoa laajentaa kurssitarjontaa, kasvattaa jäsenmäärää sekä 
kouluttaa nuorista tanssijoista ohjaajia ja valmentajia  

Toteutui. Lastentanssin ohjaajakoulutus järjestettiin  

TAVOITE 3: Kasvatetaan kilpailutoimihenkilöiden määrää ja osaamista yhteistyössä 
lajijaoksien kanssa 

Toimenpide 1: Koulutuksia toteutetaan lajien toimihenkilötarve huomioiden. 
Jatketaan etäkoulutusvaihtoehtojen kehittämistä.  



Toteutui. Järjestettiin laajasti eri kilpailutoimihenkilöiden koulutuksia: tuomareiden 
täydennyskoulutus, kilpailunjohtajakoulutus ja tuloslaskijakoulutus. 
 

Toimenpide 2: Tuomarilisenssikäytäntöä jatketaan 2024 aloitetun mallin mukaisesti 
sisällyttäen lisenssivaatimuksiin Reilusti paras -koulutus. 

Toteutui. Tuomarilisenssi oli käytössä ja kaikki tuomarit suorittivat reilusti paras 
koulutuksen. Tuomarilisenssejä lunastettiin yhteensä 80. 
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Juha Martikainen, jäsen (varajäsen Mikke Tilli)  

Timo Akkola, jäsen (osan vuotta) Niina Antikainen jäsen (osan vuotta)  



 Merja Satulehto, jäsen (varajäsen Minna Tanttu) 

Valiokunnat ja lajijaokset  

Talous- ja hallintovaliokunta: Leena Liusvaara, puheenjohtaja. Muut jäsenet: Pirjo 
Koivula, Niklas Hagel, Anton Kurttila.  

Kurinpitovaliokunta: Henrik Zilliacus, puheenjohtaja (osan vuotta), Erika Lahtinen 
puheenjohtaja. Muut jäsenet: Eeva Sunnari, Erika Lahtinen (osan vuotta), Risto 
Ojaskoski (osan vuotta). Pirjo Koivula sihteeri.  

Huippu-urheiluvaliokunta: Pirjo Koivula, puheenjohtaja. Muut jäsenet: Tea Kantola, Petri 
Rasanen, Toni Tuominen, Jenni Aaltonen.  

Rock’n’swing-jaos: Juha Martikainen, puheenjohtaja. Muut jäsenet: Mikke Tilli 
varapuheenjohtaja, Outi Paavola, Niklas Hagel, Meri Äijö, Viivi Jetsonen, Anne Häkkinen 

Vakio- ja latinalaistanssijaos: Timo Akkola (osan vuotta), Niina Antikainen 
puheenjohtaja. Muut jäsenet: Niina Antikainen varapuheenjohtaja osan vuotta, Ville 
Väätäinen varapuheenjohtaja osan vuotta, Seppo Poikulainen, Katja Aho, Ari Hinttu, 
Marko Tolvanen, ulkopuolinen sihteeri Matti Pitkänen 

Disco, Street, Performing Arts ja Latino Show -jaos: Finnish Dance Organization FDO 
ry:n hallitus  

Pyörätuolitanssi: Pytli ry:n hallitus 

Breaking: Suomen Breikkiliitto SBL ry:n hallitus 

 

Liittohallituksen alaiset työryhmät 

Strategiatyöryhmä: Harri Harjula puheenjohtaja. Muut jäsenet Leena Liusvaara, Jonna 
Suokas, Timo Akkola (osan vuotta), Pirjo Koivula 

Lasten tanssin linjaus – työryhmä: Pirjo Koivula puheenjohtaja (osan vuotta), Juha 
Martikainen puheenjohtaja (osan vuotta). Muut jäsenet Juha Martikainen (osan vuotta), 
Niina Antikainen, Jonna Suokas, Pamina Spångberg, Samppa Stenros. Pirjo Koivula 
(osan vuotta) 

SM-kilpailujen kehittämistyöryhmä: Pirjo Koivula puheenjohtaja (osan vuotta), Alisa 
Heino puheenjohtaja osan vuotta. Muut jäsenet Leena Liusvaara, Carina Ahti, Niklas 
Hagel, Marko Tolvanen, Juho Päivinen, Satu Markkanen, Pirjo Koivula (osan vuotta). 

Kotisivutyöryhmä: Alisa Heino puheenjohtaja. Muut jäsenet Leena Liusvaara, Carina 
Ahti, Tuuli Harju, Mikke Tilli, Jonna Suokas, Pirjo Koivula.  

 

 

 



 

Toimihenkilöt  

Pirjo Koivula, toiminnanjohtaja  

Aija Nyberg, palvelualueen vastaava (päivittäistalous ja hallinto, osaamisen 
kehittäminen ja tietosuoja) osan vuotta 

Raija Vuorinen, palvelualueen vastaava (kilpailutoiminta ja huippu-urheilu) ja FDO:n 
järjestösihteeri 

Alisa Heino, tapahtumakoordinaattori (osan vuotta) 

Toimeksiantosopimuksella: 

Katriina Lahti, seurakehittäjä 

Alisa Heino, viestintäkoordinaattori 

Jorma Pyy, IT-asiat 

 

Lajipäälliköt  

Toni Tuominen, vakio- ja latinalaistanssit   

Pirjo Koivula, rock’n’swing-tanssit  

Tea Kantola, pyörätuolitanssi  

Petri Rasanen, breaking  

Jenni Aaltonen, FDO-lajit  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


